[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от       01.11.2023 г.  № 303

р. п.  Духовницкое

	 О внесении изменения в постановление от 07.06.2023 г. №  174 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам противодействия неформальной занятости (повышения оплаты труда, охраны труда, занятости граждан предпенсионного возраста, пополнения доходной части бюджета и уплаты страховых взносов во внебюджетные фонды) на территории Духовницкого муниципальном района Саратовской области»

В целях обеспечения поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Духовницкого муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды, а также изыскания дополнительных источников пополнения консолидированного бюджета Духовницкого муниципального района, обеспечения выполнения требований трудового законодательства Российской Федерации в части своевременности и полноты выплаты заработной платы, администрация Духовницкого муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав межведомственной комиссии по вопросам противодействия неформальной занятости (повышения оплаты труда, охраны труда, занятости граждан предпенсионного возраста, пополнения доходной части бюджета и уплаты страховых взносов во внебюджетные фонды) на территории Духовницкого муниципального района изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Степина А.С.
Глава Духовницкого

муниципального района

  Вербин С.Ю.

Приложение № 2 к постановлению
администрации Духовницкого
муниципального района
от 07.06.2023 года № 174
Состав
межведомственной комиссии по вопросам противодействия неформальной занятости(повышения оплаты труда, охраны труда, занятости граждан предпенсионного возраста, пополнения доходной части бюджета и уплаты страховых взносов во внебюджетные фонды) на территории Духовницкого муниципального района
	Вербин С.Ю.
	- глава  Духовницкого МР, председатель комиссии;

	Степин А.С.
	- первый заместитель главы администрации Духовницкого МР по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям, заместитель председателя комиссии;

	Шамина Т.А.
	- консультант отдела экономического развития, торговли, инвестиций и сельского хозяйства администрации Духовницкого МР, секретарь комиссии;

	Члены рабочей группы:

	Азарян А.Ю.
	- начальник отдела камеральных проверок №5 Межрайонной ИФНС РФ № 2 по Саратовской области (по согласованию);

	Бердников А.Н.
	-  глава Дмитриевского муниципального образования  Духовницкого МР (по согласованию);

	Ботова О.В.
	-глава Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого МР (по согласованию);

	Данилин В.П.
	- заместитель начальника ОП № 1 в составе МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области, капитан полиции (по согласованию);

	Домов А.С.
	- начальник отдела, старший судебный пристав Духовницкого районного отделения судебных приставов (по согласованию);

	Дубовиченко Р.В.
	- глава Горяйновского муниципального образования Духовницкого МР (по  согласованию);

	Землянникова Л.В.
	- главный специалист по планированию и анализу доходов бюджета;

	Змитрович Е.В.
	- начальник отдела камеральных проверок №5 Межрайонной ИФНС РФ № 2 по Саратовской области (по согласованию);

	Зотова О.А.
	- начальник финансового управления  администрации Духовницкого МР;

	Кочеткова С.М.
	- глава Липовского муниципального образования  Духовницкого МР (по согласованию);

	Костина М.А.
	- главный государственный инспектор труда по правовым вопросам ГИТ Саратовской области;

	Мальцева Л.В.
	- глава Брыковского муниципального образования Духовницкого МР (по согласованию);

	Орехова Н.Н.
	- начальник отдела экономического развития, торговли, инвестиций и сельского хозяйства  администрации Духовницкого МР

	Полякова Л.А.
	- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Духовницком районе УПФР в Балаковском районе Саратовской области (межрайонного), (по согласованию);

	Савина Н.А.
	- главный специалист отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта

	Тесёлкин М.В.

	- начальник отдела камеральных проверок №5 Межрайонной ИФНС РФ № 2 по Саратовской области (по согласованию);

	Шавандин В.А.
	- глава Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого МР (по согласованию)